Horaire généré: 2026-01-27

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : College Charlemagne

68E Ouest Pierrefonds (école)

Entrée de classe du matin

Début :
Fin:
62576
58020
58203
58196
58304
58302
58197
58188
58246
58173
58162
58273
58271
58141
58137
58291
58244
58237
58268
58124

Station Pierrefonds-Roxboro

Terminus REM Anse-a-L'Orme / Terminus REM Anse-a-L'Orme

Station Pierrefonds-Roxboro
Gouin / 8e Avenue

Gouin / de Pierrefonds

des Sources / Gouin

de Pierrefonds / No 11700

de Pierrefonds / No 11950

de Pierrefonds / Saint-Barnabas
de Pierrefonds / Westpark

de Pierrefonds / Perron

de Pierrefonds / Fredmir

de Pierrefonds / Belleville

de Pierrefonds / Fox

de Pierrefonds / Richmond

de Pierrefonds / René-Emard
de Pierrefonds / Saint-Jean

de Pierrefonds / No 14411

de Pierrefonds / Harry-Worth
de Pierrefonds / Esther-Blondin
de Pierrefonds / Saint-Pierre

de Pierrefonds / Jacques-Bizard

07:28
07:29
07:29
07:30
07:32
07:34
07:35
07:37
07:38
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:43
07:43
07:44
07:44
07:45

stm



58118
58299
58103
58069
58262
58093
58090
58089
58240
58238
58232

58260

58297
58596
58254
60583
58257
58305
58306
58085
58317
58318
58314
58311
62569
58388

de Pierrefonds / Paiement

de Pierrefonds / No 15729

de Pierrefonds / Sainte-Anne
de Pierrefonds / Richelieu

de Pierrefonds / Forbes

de Pierrefonds / Saint-Charles
de Pierrefonds / Louis-Fréchette
de Pierrefonds / Nanterre

de Pierrefonds / des Cageux

de Pierrefonds / de Riva-Bella

de Pierrefonds / du Chateau-
Pierrefonds

du Chéateau-Pierrefonds / Joseph-

Wilson

du Chateau-Pierrefonds / Oka
Gouin / No 18465

Gouin / No 18923

Gouin / du Palomino

Gouin / De La Morandiére
Gouin / No 19688

Gouin / Pilon

Gouin / du Cap-Saint-Jacques
Gouin / No 20392

Gouin / No 20752

Gouin / Rose-Marie

Gouin / Lauzon

Parc-nature de I'Anse-a-I'Orme

de I'Anse-a-1'Orme / Timberlea-
Trail

07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:50
07:51
07:52
07:53
07:53

07:54

07:55
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:01
08:03
08:04
08:04
08:08
08:09



58334
60800
58335

62573

de I'Anse-a-I'Orme / Sainte-Marie
Sainte-Marie / No 19925

Institut national de santé publique
(Sainte-Marie / No 20045)

Terminus REM Anse-a-L'Orme /
Terminus REM Anse-a-L'Orme

08:09
08:11
08:12

08:14



Ligne: 68E  Est

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Gouin/du Cap-Saint-Jacques
Fin : Station Pierrefonds-Roxboro
58323  Gouin / du Cap-Saint-Jacques
58320 Gouin / Pilon

58292 Gouin / No 19688

58258 Gouin / De La Morandiére
60582 Gouin / du Palomino

58255 Gouin / No 18923

58253 Gouin / No 18465

58298 du Chateau-Pierrefonds / Oka

58259 du Chateau-Pierrefonds / du
Manoir

58233 du Chateau-Pierrefonds / de
Pierrefonds

58239 de Pierrefonds / Prével

58241 de Pierrefonds / des Cageux
58083 de Pierrefonds / Nanterre
58261 de Pierrefonds / Louis-Fréchette
58095 de Pierrefonds / Saint-Charles
58096 de Pierrefonds / Saint-Charles
58263 de Pierrefonds / Forbes

58075 de Pierrefonds / Richelieu
58264 de Pierrefonds / Sainte-Anne
58308 de Pierrefonds / No 15760
58119 de Pierrefonds / Paiement
58266 de Pierrefonds / Jacques-Bizard

15:45
15:45
15:45
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51
15:51

15:52

15:53
15:54
15:55
15:57
15:58
15:58
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03

Pierrefonds (école)

15:51
15:51
15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:57

15:58

15:59
16:00
16:01
16:03
16:04
16:04
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

15:54
15:54
15:54
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:00

16:01

16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:07
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12



58269
58236
58245
58290
58136
58143
58270
58272
58274
58174
58247
58275
58276
58301
58303
58200
58202
58013
62576

de Pierrefonds / Saint-Pierre

de Pierrefonds / Esther-Blondin

de Pierrefonds / Harry-Worth
de Pierrefonds / Harry-Worth
de Pierrefonds / Saint-Jean
de Pierrefonds / René-Emard
de Pierrefonds / Richmond
de Pierrefonds / Aragon

de Pierrefonds / Belleville

de Pierrefonds / Fredmir

de Pierrefonds / Perron

de Pierrefonds / Westpark

de Pierrefonds / Saint-Barnabas

de Pierrefonds / No 11950
de Pierrefonds / No 11700
de Pierrefonds / des Sources
de Pierrefonds / Gouin
Gouin / 6e Avenue

Station Pierrefonds-Roxboro

16:04
16:04
16:06
16:06
16:08
16:09
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:23

16:10
16:10
16:12
16:12
16:14
16:15
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26
16:29

16:13
16:13
16:15
16:15
16:17
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:32



